ПРОТОКОЛ

Проведения публичных слушаний о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу:
с. Богородское, на перекрестке ул. Буденного и ул. Гагарина – на расстоянии 6,0 м от домовладения № 74 по ул. Гагарина

от 28.01.2014г.                                          № 1                                           с. Большое Ремонтное

	Председательствующий:

	- Сухов И.И.  -  председатель Глава Калининского сельского поселения  Ремонтненского района

	Секретарь:

	- Натхина Н.А. – специалист по правовым и кадровым вопросам администрации Калининского сельского поселения  Ремонтненского района

	Присутствовали:

	- Сухов И.И.-  Глава Калининского сельского поселения Ремонтненского района;
-Натхина Н.А. – специалист по правовым и кадровым вопросам администрации Калининского сельского поселения  Ремонтненского района - секретарь;
- Моргунова В.В. – специалист по вопросам ЖКХ, ГО и ЧС и ПБ адмистрации Калининского сельского поселения Ремонтненского района;
- Катренко В. В. – Депутат Собрания депутатов
Калининского сельского поселения Ремонтненского района;
-Анищенко И. В.  – специалист по имущественным  и земельным отношениям  администрации Калининского сельского поселения  Ремонтненского района;
-жители с. Богородское –  31 чел.

	ПОВЕСТКА ДНЯ:

	     Рассмотрение   документов о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: с. Богородское, на перекрестке ул. Буденного и ул. Гагарина – на расстоянии 6,0 м от домовладения № 74 по ул. Гагарина

	Слушали:

	    Сухов И.И.
–  Уважаемые  коллеги, жители с. Богородское!
Постановлением № 6 от 17.01.2014 г. «О назначении публичного слушания о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка» с 17.01.2014 г. по  17.01.2014 г. было  назначено проведение публичных слушаний о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: с. Богородское, на перекрестке ул. Буденного и ул. Гагарина – на расстоянии 6,0 м от домовладения № 74 по ул. Гагарина
        Данное постановление было размещено на  официальном сайте  администрации Калининского сельского поселения   и опубликовано  в районной газете «Рассвет»  за № 9 (10189) от 21.01.2014 года.
        Демонстрационные материалы  по изменению  вида разрешенного использования земельного участка представлены   в   администрации Калининского сельского поселения  по  адресу: с. Большое Ремонтное, ул. Ленина, 19.
         Сегодня, 28.01.2014 года, мы проводим  публичные слушания  по рассмотрению вопроса о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка.

	Выступили:

	         В ходе проведения публичных слушаний замечаний не было.

.

	Решили:
	         Предоставить разрешение на условно разрешенный вид  использования земельного участка - «непродовольственные магазины» для земельного участка, находящегося по адресу: Ростовская область, Ростовская область, с. Богородское, на перекрестке ул. Буденного и ул. Гагарина – на расстоянии 6,0 м от домовладения № 74 по ул. Гагарина.

Председательствующий                                                                              Сухов И.И.

Секретарь                                                                                                       Натхин Н.А.